
  

 
 

 

 

 

ŽÁDOST O SLOVNÍ HODNOCENÍ ŽÁKA 
Žák / žákyně: 

Jméno a příjmení: ...........................................................................................................................................................  

Datum narození: ...........................................................................................  Třída: ................................................  

Zákonný zástupce: 
 

Jméno a příjmení: ...........................................................................................................................................................  

Místo trvalého bydliště: .................................................................................................................................................  

 

Telefon: .........................................................................  E-mail: ...............................................................................  

žádám o slovní hodnocení výsledků vzdělávání mého syna / mé dcery ve školním roce 20__/20__ za období 

□ 1. pololetí školního roku 

□ 2. pololetí školního roku 

 

 

z předmětu  ...................................................................................................................................................................  

 

Odůvodnění žádosti: ....................................................................................................................................................  

 .......................................................................................................................................................................................  

 .......................................................................................................................................................................................  

 

V .......................................... dne  ....................................   ....................................................................  

 podpis zákonného zástupce
1
 

ZŠ a MŠ Pozděchov, okres Vsetín je správcem osobních údajů. Informace o jejich zpracování naleznete na www.skolapozdechov.cz. 

 

 

Vyjádření ředitelky školy: 

Žádosti o slovní hodnocení žáka vyhovuji / nevyhovuji z důvodu ................................................................................ . 

V Pozděchově dne  ..........................................................   ....................................................................  

 podpis ředitelky školy 

                                                           
1
 Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mají rodiče právo 

zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinni si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při 

právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude 
jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 


